FRAGATA & FREITAS COMERCIO DE BATERIAS
CNPJ: 14.521.155/0001-88 1.E.: 0930433203
Fone: (53) 32251777 - Fone 2: (53) 984224277
loja.pelotas@bateriasfreitas.com.br
FERNANDO OSORIO, 3652 - TRES VENDAS -
Pelotas - RS - CEP 96065040
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletronica de
Consumidor

Cadigo Qtd
BATERIA 1
01010001 EXCELL
63 EX60DD
60AH- ONU
2794-
BATERIAS
ELETRICAS
UMIDAS
CONTENDO
ACIDO,
CLASSE 8 GE
NA 14KG
Quantidade Total de ltens:
Valor Total R$:
Desconto R$:
Acréscimo R$:
Valor a Pagar R$:
FORMA PAGAMENTO
Transferéncia Bancaria

UN VLUnit VL. Total

PC 300,00 300,00

1
300,00

0,00

0,00

300,00

VALOR PAGO R$
300,00
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